
INY 

Zarządzenie nr 50 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej na 
2013 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1204) oraz zarz ądzenia nr 48 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 27 
czerwca 2013 r. , zarządza się  co następuje: 

1. 

1.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 59.379,91 zł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 59.379,91 zł  w planie finansowym wydatków Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 12.880,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 12.880,00 zł  w planie finansowym zadań  zleconych Gminnego O środka Pomocy 
Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Franci 	rzegorz astowskt 

W 



Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
1

 do
  z

a
rz
ąd

ze
ni

a  
n

r  
50

  W
ó

j t
a  

G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
7 

cz
er

w
ca

  2
01

3  
r.

  

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

3 
72

5 
39

8,
00

1 

2
 4

0
3
 8

0
0

,0
0 

1
 2 27

5
 5

4
3

,0
0

1 

1
 49 6

4
4

,0
0

1 

3
2
5
 2

8
8

,0
0

1 

6
0
 2

7
5
,0

0
1 

8
 5

77
,0

0
1 

1
9
 8

1
1
, 0

0
1 

9
 5

0
0
,0

0
1 

1
9
8
 11

9,
00

1 

1
3
3
 5

9
6

,0
0

1 

2
4
 7

5
5
, 0

0
1 

3
 52

3,
00

1 

99
 5

94
, 0

0
1 

9
9
 5

9
4

,0
0

1 

2
6
 9

4
7
, 7

4
1 

5
 14

7,
0

3
1 

73
2,

2
4

1 

3
2
 70

9,
4
3

1 1 00
00

1 

6
 L

L
6  £

  

1
9
 0

1
8
,4

6
1 4

9
'0

19  
Z

m
ia

n
a

  

OW
O  

OO '  O 

-
 12

  8
8
0
,0

0 

1
 12 8

8
0
 0

0 

1
 - 11

 5
19

,0
0 

0
0

'99
L

 61 3
 4

05
,0

0
,  

1
 485,

0
0

 

-

15
  1

7
7
, 0

0 

-

2
0
 0

0
0
.0

0 

1
1
 5

1
9
,0

0 

9
 6

2
5

,0
0 

1
 6

5
8,

00
 

2
3
6
 00

 loo`o 

00 '0 

- 
12

2,
58

 

4
8

5
,3

9
1 100'69  

-
 1

1
 13

0,
57

1 1 0
0
' 001 

9
L

'6
9
  

1
0
 59

8,
76

1 9L
6

9
  

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

3 
7

25
  3

98
,0

0 

2
 4

0
3
 8

0
0
,0

0 

2
 2

8
8
 4

23
,0

0
 0

0
'49

L
 9£  

4
7
6
 5

0
1
, 0

0 

3
0
5
 5

20
,0

0 

5
6
 8

7
0

,0
0 

8
 0

9
2

,0
0 

3
4
 9

8
8
,0

0 

2
9

 50
0,

00
 

18
6
 6

0
0

,0
0 

1
2
3
 9

7
1

,0
0 

2
3
 0

9
7
, 0

0 

3
 2

8
7

, 0
0

1 1 00'1769 66 

0
0

'4
69  6

6 2
7
 0

7
0

,3
2 

4
6

6
1

,6
4 

6
6

3
,2

4
 

4
3
 8

4
0
,0

0 

100'0
  

3
 90

1,
43

 

8
 4

1
9
, 7

0 

5
8

0
,3

0 

T
re
ść

  

P
o

m
o

c
  s

p
o
ł e

cz
n
a  

S
w

ia
d
cz

en
ia

  r
o

d
z

in
ne

,  
św

ia
d
cz

en
ia

  z
  f

un
du

sz
u
  a

li
m

e
n
ta

cy
j n

ee
g

o  
o

ra
z  

s
kł

a
d
k
i 

n
a  

u
b
ez

p
ie

cz
e

n
ia

  e
m

er
y

ta
ln

e  
i 

re
n

to
w

e  
z 

 u
b
ez

p
ie

cz
en

ia
  

sp
oł

ec
z

ne
g

o  
 

Ś
w

ia
d
cz

en
ia

  s
p

o
łe

cz
n
e 

 

S
k

ła
d

ki
 n

a  
u

b
ez

p
ie

cz
e

ni
a  

sp
oł

ec
z

n
e  

O
śr

o
d

ki
 p

o
m

o
cy

  s
p

o
łe

cz
n

ej
  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
n

ik
ów

  

S
k

ła
d

ki
 n

a  
u

b
ez

p
ie

cz
e

n
ia

  s
p

oł
ec

z
n
e  

S
k

ła
dk

i  
n

a
  F

u
n

du
sz

  P
ra

cy
  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p
o

s
a
że

n
ia

  

Z
a

ku
p  

u
s ł

ug
  p

oz
o

st
a

ły
c

h 

U
sł

ug
i 

op
ie

ku
ńc

z
e  

i 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
n
e 
 u

s
łu

g
i 

op
ie

ku
ńc

ze
  

W
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  o
so

b
o
w

e  
p

ra
co

w
ni

kó
w

  

S
k

ła
d

ki
  n

a  
u

b
e

zp
ie

c
ze

ni
a  

sp
oł

ec
zn

e  

S
k

ła
d

ki
  n

a  
F

un
d
u
sz

  P
ra

cy
  

P
oz

os
ta

łe
  z

ad
an

ia
  w

  z
a

kr
es

ie
  p

o
lit

y
ki

 s
p

o
łe

cz
n

ej
  

P
o

zo
s

ta
ła

  d
z

ia
ła

ln
o
ść

  

W
y

n
ag

ro
d
ze

ni
a  

o
so

bo
w

e  
p

ra
co

w
ni

kó
w

  

S
k

ła
dk

i  
n

a
  u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
  s

p
o

łe
cz

n
e  

S
kł

a
dk

i  
n
a  

F
u

n
d
u
sz

  P
ra

cy
  

W
y

n
ag

ro
d
ze

ni
a  

b
ez

o
so

b
o

w
e  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

yp
o

sa
że

n
ia

  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

a
łó

w
  i  

w
yp

o
sa

że
n

ia
  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

o
zo

s
ta

ły
c

h 

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

o
zo

s
ta

ły
c

h 

P
a

ra
g

ra
f 

0
1
1
£

 	
1  

O  1
4
 

0 1
04 

O
II
V

 

O
ZIV

 

01-Z
4 

OO  £ 

0
1

0
4 

O
L

 IV
 

O
Z

I-4 

.1 	
L

10
4 

L1
14 

L
 1

4
 

L
L

14 

L
lZ

4 

6  I- Z
4 

LO
£

4 

:1 	
60

E
4 

R
o

z
d

z
ia

ł  

85
2

1
2

  61
29

8 

9Z
Z

9
9  

LO 

0) 

07 i 
N 
c 

I
£98 

H 



3 
82

4  
9
9
2
,0

0 

O 
O 

O 

O 
O 

C') 

E 

(13 
H 

m 



                       

  

P
o

  z
m

ia
n

ie
  

  

o 

• 17 
 N 

N 

N 
st 

    

o 
o 
O 
O 
O 
CD 
CO 

   

o 
C,) 

LCO 
UJ 

o 
o 

O) 

 

2
 4
2
3
 5

2
4

,0
0
 

                 

                     

                       

     

o 
o 

      

o 
O 
O 

    

o 
O 
O 

CN 

  

O 
O 
O 

                   

  

co 

E 
N 

                  

                       

  

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

  

2 
4

23
 5

24
,0

0 

     

2
 3

8
6
 0

0
0
,0

0 

   

2
 2

8
8
  4

2
3

,0
0 o 

o 
CD 

-cr 
U) 

 

2
 4
2
3
 5

2
4

,0
0
 

                     

                       

           

N 

O 
o 
O 
N .°3  
N c 
c 

CO . 0, 

 N 
E .c) 

CI  N 
7 w 

 N 

• O 

C 
7 

N w 
 CO C • 

C M 

"3 E 

C 
• N 
C 
C 

Q 

2 ra; 
M -C' O 
C 0) 
N M W 
Ni c C 

-65  
cp "0 W 

CO 
O_ 

in W W 

     

E 
N 

Za
łą

cz
n

ik
 n

r  
2 

do
  z

a
rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
5

0
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  2
7 

cz
e

rw
ca

  2
01

3 
r.

  

            

C 
N 

O 

C 
N 
N 

CO 
CO 

S
kł

a
dk

i  n
a

  u
be

zp
ie

c z
e

ni
a  

sp
oł

ec
z

ne
  

  

   

P
o
m

o
c  

sp
o

łe
cz

na
  

       

                      

                  

o o 

  

                      

                      

 

N 
"0 
N 
O 

         

N 

CO 
CO 

         

                     

                      

 

0- 
 N 

                    

  

N 

                 

                     

                       

O 

cO 

O 

CO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

